[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» марта 2023 г.
                                                                                    № ___
О внесении изменений в Положение о муниципальном
центре управления муниципального образования
 город Полярные Зори с подведомственной территорией
В целях оптимизации механизмов муниципального управления и их совершенствования для создания комфортных условий жизнедеятельности граждан, повышения удовлетворенности граждан результатами обработки их сообщений, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о муниципальном центре управления муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденное постановлением администрации города от 08.08.2022 № 722, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. дополнить абзацами следующего содержания:
«- на основе анализа поступающих сигналов жителей выделение проблем, требующих оперативного решения;

- контроль оперативного реагирования на обращения жителей в соцсетях;

- проведение мероприятий по оптимизации бизнес-процессов по отработке сообщений (обращений) граждан, в том числе по утверждению фаст-треков (ускоренных механизмов решения).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О.  Пухов
Визы согласования:
Правовой отдел _______________

Кайсина
1 -  в дело, 1 – структурные подразделения, 1-МЦУ